
 

   
 

2024年 1月吉日 

 

各位 

 

 

                                        

新大阪事務所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、オフィス最適化および業務効率化を図るため、新大阪事務所を

閉鎖し、本社に統合する運びとなりましたのでご案内いたします。  

新大阪事務所で行っております通関業務は、弊社本社に集約し、一層のサービス向上に

努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 新大阪事務所 営業終了日：2024年 2月 22日（木） 

 

■ 2024年 2月 26日（月）以降のご連絡先 

株式会社エーアイテイー 本社 

〒541-0053 

大阪市中央区本町二丁目１番６号 堺筋本町センタービル 15階 

電 話 番 号：06-6260-3473 

ＦＡＸ番号：06-6260-3492 

 

以上 

N  ews &   nformation I 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社エーアイテイー 総合企画部総務企画課 ｜ TEL : 06（6260）3450 

担当 武廣、鈴木 


